BAA

                   О ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДАХ ЛИЧНОГО
                СОСТАВА МИРОТВОРЧЕСКИХ СИЛ И ЧЛЕНОВ
                ОБЪЕДИНЕННОЙ КОНТРОЛЬНОЙ КОМИССИИ ОТ
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                                УКАЗ

                             ПРЕЗИДЕНТ
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                          11 июня 1993 г.
                                N 84

                            (САМР 93-15)

     В   целях   усиления   социальной  защищенности  и  поддержания
нормального  морально-психологического климата среди личного состава
миротворческих сил постановляю:

     1.  Увеличить  с  1  апреля  1993  г. в два раза дополнительные
оклады  военнослужащим  миротворческих  сил  и  членам  Объединенной
Контрольной Комиссии от Приднестровской Молдавской Республики,
     2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                  И.СМИРНОВ